
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

dne: 09.01.2020
hodin: 10:00

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1

hodnocení, profesní způsobilost, 

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

ZČU

2

hodnocení, profesní způsobilost, 

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

SÚSPK

3

hodnocení, profesní způsobilost, 

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

SÚSPK

4

hodnocení, profesní způsobilost, 

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

Deloitte

5 otevírání, základní způsobilost SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

1 Deloitte

2 VVZ PK

P19V00000590

Konec lhůty pro podání nabídek:

Markéta Pěčková

jméno a příjmení

Václav Čada

jméno a příjmení

Bohuslav Ebermann

Stanislav Brož

Renata Špatenková

Petr Viktora

Zdeněk Teplý

Z2019-039239

Protokol o otevírání nabídek dle § 110 ZZVZ

Mgr. Markéta Pěčková

148/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Předmětem veřejné zakázky je implementace a následné provozování 

geografického informačního systému "Geoportál SÚSPK". Jedná se zejména o 

vedení agend silničního hospodářství.

Geoportál SÚSPK
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 45 000 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1/2



Seznam podaných nabídek:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO

účastník zadávacího 

řízení
sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 44796650 Intergraph CS s. r. o. Prosecká 851/64, 190 00 Praha 43 592 333,60 Kč

2 NE 63481901 VARS BRNO a.s. Kroftova 3167/80c, 616 00 Brno 27 973 000,00 Kč

Posouzení podaných nabídek dle § 109 odst. 2 ZZVZ:

Hodnotitel:
č.

5

Zadavatel upozorňuje, že tento Protokol o otevírání nabídek obsahuje pouze informaci o přijatých 

nabídkách a informaci o nabídkové ceně, která však není jediným hodnotícím kritériem. 

Markéta Pěčková

jméno a příjmení

Všechny výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek jako autentické a s

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Zadavatel upozorňuje, že

tento Protokol o otevírání nabídek obsahuje pouze informaci o přijatých nabídkách a informaci o

nabídkové cene, která však není jediným hodnotícím kritériem. 

elektronický podpis

2/2


		2020-01-09T10:37:48+0100




